

# BBK Mink ApS

Hornshøjparken 95  
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 02 47 44

## Årsrapport for 2021/22

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

---

Jacob Bylov Kongsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

BBK Mink ApS  
Hornshøjparken 95  
7500 Holstebro

Telefon: 96932177 / 40732177

CVR-nr.: 38 02 47 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro kommune

### **Direktion**

Nicolai Becker Haargaard, direktør  
Jacob Bylov Kongsgaard, direktør

### **Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at producere minkskind.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 38.542, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.236.367.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens beslutning om, at alle mink på de danske minkfarme skulle aflives, er selskabets forretning med produktion af mink ophørt pr. 4. november 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt over en årrække.

Der er indgået en politisk aftale den 25. januar 2021, om at udbetale erstatning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er berettiget til erstatning for det tab, som selskabet er blevet påført som følge af beslutningen om aflivning af alle mink på danske minkfarme. Endvidere forventes aktiver afhændet med fortjeneste.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet forventes at kunne afhænde aktiverne med fortjeneste, og forventer endvidere erstatning for tab af virksomhed. Egenkapitalen forventes derfor reetableret.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.063</b>	<b>912.926</b>
Afskrivninger		-7.672	-7.672
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.391</b>	<b>905.254</b>
Finansielle indtægter		1.062	11.715
Finansielle omkostninger		-49.995	-127.880
<b>Resultat før skat</b>		<b>-38.542</b>	<b>789.089</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.542</b>	<b>789.089</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.542	789.089
		<b>-38.542</b>	<b>789.089</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.256	9.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.256</b>	<b>9.928</b>
Andre værdipapirer		28.746	27.684
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.746</b>	<b>27.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.002</b>	<b>37.612</b>
Beholdning af avlsdyr og skind		365.000	449.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>365.000</b>	<b>449.250</b>
Andre tilgodehavender		24.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.789</b>	<b>974</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>397.789</b>	<b>450.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>428.791</b>	<b>487.836</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		97.000	97.000
Overført resultat		-1.333.367	-1.294.825
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.236.367</b>	<b>-1.197.825</b>
Andre kreditinstitutter		171.807	270.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>171.807</b>	<b>270.436</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	74.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.130	442.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		976.744	768.083
Anden gæld		47.477	136.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.493.351</b>	<b>1.415.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.665.158</b>	<b>1.685.661</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>428.791</b>	<b>487.836</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	338.436	245.807	74.000	0
	<b>338.436</b>	<b>245.807</b>	<b>74.000</b>	<b>0</b>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet forventes at kunne afhænde aktiverne med fortjeneste, og forventer endvidere erstatning for tab af virksomhed. Egenkapitalen forventes derfor retableret.

### 3 Usikkerhed ved indregning og måling

Der kan være usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten af kapitalandele i København Fur og Foderfabrikken Lemvig. Eventuel nedskrivning kan udgøre op til kr. 28.746.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 800 i nuværende og fremtidige erhvervelser af evt. varelager, besætning og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 365.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Becker Haargaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: a9f60fab-6869-4524-ac61-df771cc724a8

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-26 19:01:10 UTC



## Jacob Bylov Kongsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 1227b3de-99da-4efb-86cd-fdfc3f62e7d7

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-31 07:07:53 UTC



## Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-31 07:24:08 UTC



## Jacob Bylov Kongsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1227b3de-99da-4efb-86cd-fdfc3f62e7d7

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-31 07:44:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 22MZFNTHWM-EK20B-DA8I8-X55WS-JC6DG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>